REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr. £¥%  Prot Tirang, mé 05,05, 2010

VENDIM Nr. 78, dt. 27.04.2010

N&é mbéshtetie t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen
e datés 27.04.2010, mbasi shqyrtoi Projektin “Survejimi sipérfagésor
arkeologjik i Pellgut t&é Shkodrés”, me bashkédrejtues Z. Lorenc Bejko

(Universiteti i Tiranés) dhe Z. Michael Galaty (Millsaps College, SH.B.A),

VENDOSI:
I. Té miratojé projektin “Survejimi sipérfagésor arkeologjik i Pellgut té
Shkodrés”, me bashkédrejtues Z. Lorenc Bejko (Universiteti i Tiranés) dhe
Z. Michael Galaty (Millsaps College, SH.B.A).

Il. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

FERDINAND XKHAFERAJ
SEKRETARI | KKA
M‘O ROLAND OLLI
)

B e
ARKEOLOGJIK
Adresa: Ministria e Turizmit, Kulturés, Rinisé dhe Sporteve,
Rruga e Kavajés, Tirang, Tel/Fax: +355 4 2272171
e-mail: sekretaria.teknike@asha.qov.al




